UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS …….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /TTr-THCS…
	Tân Bình, ngày     tháng     năm 2022

TỜ TRÌNH

Về đề nghị thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2022-2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.
Căn cứ Quyết định số 773/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp từ năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số 125/KH-UBND-VX ngày 28 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2022-2023;
Căn cứ Công văn số 613/HD-GDĐT ngày 18 tháng 5 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 6 năm học 2022-2023.

Trường THCS ……. kính trình danh sách thành viên Hội đồng tuyển sinh năm học 2022-2023 như sau:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phân công
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

Kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình ban hành Quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2022-2023 của trường THCS …. để tạo điều kiện cho đơn vị hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG